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PROTOKÓŁ Nr  177/2023 
posiedzenia Zarządu Powiatu Radomskiego 

odbytego w dniu 31 marca 2023 roku, po sesji  
 

 
W posiedzeniu udział wzięli: 
 
1. Waldemar Trelka  - Starosta Radomski 
2. Krzysztof Kozera   - Wicestarosta Radomski 
3. Zbigniew Dziubasik  - Członek Zarządu   
4. Roman Frąk  - Członek Zarządu 
5. Ewa Tkaczyk   - Członek Zarządu  
 
oraz 
Joanna Wontorska               - Skarbnik Powiatu 
Rafał Czajkowski   - Sekretarz Powiatu 
(lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu) 
  
Zebranych powitał Starosta Radomski Waldemar Trelka i poprosił o przyjęcie nw. porządku 
obrad: 
 
 
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 

 
2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany planu finansowego dla 

wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (Polski Ład) 
 
3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany planu finansowego dla 

wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (RFIL) 
 
4. Sprawy różne. 
 
Ww. porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  
 
 
Przystąpiono do realizacji  2 punktu porządku obrad - podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w 
sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 (Polski Ład) 
 
Projekt uchwały dotyczy zwiększenia w 2023 roku dochodów i wydatków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 o kwotę 421.812 złotych. 
Powiat Radomski złożył wniosek o zmianę warunków promesy z Rządowego Funduszu Polski 
Ład dofinansowania zadania inwestycyjnego pn. „Budowa amfiteatru, miniobserwatorium oraz 
łącznika między szkołą a internatem na terenie Zespołu Szkół i Placówek w Chwałowicach”. 
W rezultacie oceny wniosku Bank Gospodarstwa Krajowego udzielił promesy na nowych 
warunkach, tj. zwiększył kwotę dofinansowania ww. zadania inwestycyjnego o kwotę 421.812 
złotych.  
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Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1142/2023 w sprawie zmiany planu 
finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania               
COVID-19. Stanowi ona załącznik Nr 2 do protokołu.  
 
 
Przystąpiono do realizacji 3 punktu  porządku obrad – podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w 
sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 (RFIL) 
 
Projekt uchwały dotyczy zwiększenia, na wniosek  Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych,                            
w 2023 roku przychodów i dochodów Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z tytułu odsetek 
bankowych od środków RFIL o kwotę 16,58 złotych (w tym: 15,58 złotych z 2022 roku - 
przychody i 1 złoty – dochody 2023 roku) oraz wydatków o kwotę 16,58 złotych na zadaniu 
pn. „Poprawa stanu infrastruktury Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Pionkach poprzez rozbudowę infrastruktury, rewitalizację istniejącego budynku 
w jednej lokalizacji wraz z dokumentacją, nadzorem inwestorskim oraz zakup pierwszego 
wyposażenia” etap II. 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1143/2023 w sprawie zmiany planu 
finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania               
COVID-19. Stanowi ona załącznik Nr 3 do protokołu.  
 
 
Przystąpiono do realizacji 4 punktu  porządku obrad – sprawy różne. 
 
Spraw nie zgłoszono.  
 
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Radomski zamknął 177 posiedzenie Zarządu 
Powiatu o godz. 16.30. 
 
 
 
 
Protokołowała: 
 
Małgorzata Dróżdż 

 
Zarząd Powiatu: 

 
1. Starosta Radomski-  
Waldemar Trelka……………………… 

 
2. Wicestarosta -  
Krzysztof Kozera….…………………… 
 
3. Członek Zarządu –  
Zbigniew Dziubasik …………………… 

 
4. Członek Zarządu –  
Roman Frąk…… ……………………… 
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5. Członek Zarządu - 
Ewa Tkaczyk……….. ………………… 

 
Sekretarz Powiatu – 
Rafał Czajkowski ……………………… 

 
Skarbnik Powiatu – 
Joanna Wontorska………………………. 

 

 

 

 

 


